

## Tłupy na "Jarmarku świątecznym" w Krasiejowie



fot. SW

W niedzielne popołudnie dn. 8.12.2019r. na placu przed Starą Szkołą w Krasiejowie odbył się "Jarmark świąteczny - Weihnachtsmarkt" zorganizowany przez Sołtysa, Radę Sołecką, DFK i Klub Sportowy. W rozświetlonych setkami lampek namiotach pojawiły się tłupy mieszkańców i gości z okolicznych miejscowości. Głównymi bohaterami wydarzenia były dzieci z Publicznego Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Krasiejowie ze swoimi opiekunkami: p. Dominiką Gerlich, p. Bogusławą Wieczorek i p. Brygidą Skorludą oraz Zespół Regionalny z Dobrodzienia. Dzieci tradycyjnie zaprezentowały piękny program artystyczny składający się z wierszy i piosenek o tematyce świątecznej i mikołajkowej. Na jarmarku można było nabyć przeróżne ozdoby świąteczne przygotowane podczas wspólnych warsztatów dzieci szkolnych i ich rodziców, pyszne ciasta upieczone przez rodziców przedszkolaków, kawę i herbatę przygotowane przez członkinie Rady Sołeckiej czy też kakao ugotowane przez rodziców dzieci szkolnych. Na placu swoje stoiska ustawiły również restauracja El Gusto oferująca pyszny bigos, żurek i pierogi oraz Klub Sportowy kuszący pachnącymi kiełbaskami z różną i gorącą herbatą. Niedzielne popołudnie upłynęło wszystkim uczestnikom jarmarku w miłej i radosnej atmosferze. Zebrani śpiewali kolędy i bawili się świetnie razem z DJ z Dobrodzienia, który wspaniale wprowadzał nas w świąteczny nastrój. Jarmark uświetnił swoimi występami dobrodzieński Zespół Regionalny oraz duet z Krasiejowa - Weronika Misz i Emilia Daniel. Ważnym momentem dla dzieci było nadejście Świętego Mikołaja, który dźwigał w rękach ciężki wór z prezentami ufundowanymi i przygotowanymi przez Radę Sołecką. Wszystkie dzieci zostały obdarowane prezentami, a następnie tańczyły w kółeczku razem z Mikołajem i rodzicami. Na krasiejowski Jarmark zawitała przewodnicząca Rady Miasta pani Aldona Koczur, która pogratulowała sukcesu organizacyjnego i złożyła zebrany świąteczne życzenia. Organizatorzy Weihnachtsmarktu

dziękuję wszystkim osobom, które zaangażowały się w przygotowanie udanej imprezy: paniom, które pakowały paczki i koordynowały całość wydarzenia oraz tym, które stały przy stoiskach, panom ustawiającym namiot, DJ- owi, nauczycielkom, które przygotowały dzieci do występów, restauracji El Gusto, Klubowi Sportowemu, wspianiałym dzieciom i ich rodzicom , Zespołowi Regionalnemu z Dobrodzienia , elektrykowi Janowi Bonk oraz osobom , które w sprawny sposób pomogły w składaniu namiotów w niedzielny wieczór. Do zobaczenia w następnym roku!

S. Widawska